«Охоронні послуги за цим Договором
надаються Виконавцем в рамках абонентського
обслуговування. Винагорода Виконавця складається
з щомісячної абонентської плати, яка дорівнює
вартості відповідного пакету послуг. Ціна цього
Договору визначається сумою абонентських плат і
складає 361 667 гривень (триста шістдесят одна
тисяча шістсот шістдесят сім гривень), в тому числі
ПДВ 60 227,83 грн.
2. пункт 4.2 Договору викласти в наступній
редакції: «Термін надання Послуг: до «25» серпня
2021 р. ;
3. пункт 5.4 Договору викласти в наступній
редакції: «Джерело фінансування Договору – кошти
місцевого бюджету»